
 

23 Grand Prix Opolszczyzny – 2019 r. 

w siatkówce plażowej. 

Kobiety : 

 

Od lewej : Ola Deptuch , Julia Warwas , Joanna Rejno, Paulina Sobolewska, Angelika Rusin, Joanna Moczko 



Sędzia główny 

Sędzia  

Sędzia  Marek Dudek

Sędzia  Jolanta Sroślak

Sędzia  Kamil Iwański

Zajęte miejsce Nazwisko i imię Klub/miejscowośc

Sobolewska Paulina

Rejno Joanna

Warwas Julia

Deptuch Aleksandra

Moczko Joanna

Rusin Angelika

Grabeus Angelika

Szczygielska Magda

Ożóg Anna

Stramecka Katarzyna

Gebauer Justyna

Szewach Daria

Gregarek Julia

Kowohl Alicja

Kozińska Iga

Kępska Aleksandra

7 - 8

PV Volley Krapkowice

PV Volley Krapkowice

Wrocław

1 WROCŁAW

2

AutoTech KS Koniczynka 

Opole
5 - 6

Jan Baniak

LIGHT SYSTEM OPOLE

Mariusz Pilichowski

Wyniki finału

PV Volley KRAPKOWICE

OPOLE3

4

FINAŁ

 XXIII Grand Prix Opolszczyzny 

w Siatkówce Plażowej Kobiet

Kędzierzyn-Koźle       03 sierpnia 2019r

Obsada sędziowska

 

Topy zawodniczek 

 



 



Mężczyźni: 

 

Od lewej : Tomasz Pizuński, Szymon Bąk, Tomasz Ciach, Gracjan Sachnik, Mikołaj Sarnecki, Rafał Gramala 

 

 

Koszulki mężczyzn. 

 

 



 

 

 

 

Zdjęcia WWW.fotoroza.usermd.net 



Sędzia główny 

Sędzia  

Sędzia  

Sędzia  

Zajęte miejsce Nazwisko i imię Klub/miejscowośc

Sachnik Gracjan

Ciach Tomasz

Pizuński Tomasz

Bąk Szymon

Sarnecki Mikołaj

Gramala Rafał

Jankowski Michał

Stogniew Michał

Malczewski Tomasz

Stogniew Piotr

Januszkiewicz Aleksander

Barciak Grzegorz

Bieniasiewicz Wiktor

Gwóźdz Błażej

Szewczyk Mateusz

Szczepański Mikołaj

Płocki Tomasz

Zamszyn Szymon

Szyporta Mateusz Kluczbork

Luber Arkadiusz Kędzierzyn-Koźle

Mańkowski Mateusz

Gusta Józef

Rajski Paweł

Krasnodębski Przemysław

FINAŁ

 XXIII Grand Prix Opolszczyzny 

w Siatkówce Plażowej Mężczyzn

Kędzierzyn-Koźle       04 sierpnia 2019r

Kędzierzyn-Koźle

1

2

Opole

Kędzierzyn-Koźle

Kędzierzyn-Koźle

4

3

Obsada sędziowska

AutoTech KS Koniczynka 

Opole

Opole

9 - 12

Jan Baniak

Mariusz Pilichowski

Wyniki finału

Kamil Iwański

Marek Dudek

Kędzierzyn-Koźle
5 - 6

Kędzierzyn-Koźle

7 - 8
Zabrze

Opole

Kędzierzyn-Koźle

 

 

mixty : 



Turniej finałowy Grand Prix Opolsdzczyzny  

w siatkówce plażowej mixtów  rozegrany został 

w dniu 10.08.2019 r. w Suchym Borze. 

 

 
 

               Opolski Związek Piłki Siatkowej 

 

                   Wydział Siatkówki Plażowej 
WYNIKI 

Finału XXIII Grand Prix Opolszczyzny  

w Siatkówce Plażowej - mixty 

Suchy Bór        10 sierpień 2019r 

    
Obsada sędziowska 

Sędzia główny  Jan Baniak 

Sędzia   Mariusz Pilichowski  

Sędzia  Józef Gliński 

Wyniki finału 

Zajęte miejsce Nazwisko i imię Klub/miejscowośc   

1 
Toborek Kamila Mysłowice   

Ciach Tomasz Opole   

2 
Kępska Aleksandra Wrocław    

Sachnik Gracjan Opole   

3 
Rusin Angelika 

Opole 
  

Bieniasiewicz Wiktor   

4 
Moczko Knapiak Joanna 

Opole 
  

Knapiak Andrzej   

5 - 6 

Wilk Agata 
Kędzierzyn-Koźle 

  

Stogniew Michał   

Ożóg Anna  
AutoTech KS Koniczynka Opole 

  

Gusta Józef   

7 
Zagaja Magdalena 

Wołczyn 
  

Zagaja Radosław   

8 - 9 

Buchaniewicz Agnieszka 
Wołczyn 

  

Kostera Kazimierz   

Jadach Barbara Nysa   

Mańkowski Mateusz Bytom   

 
Zich Marta Gliwice 

 10 Jankowski Michał Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Najlepsze mixty w GPO – 2019 r. 
  

    



 

Od lewej : Ola Kępska, Gracjan Sachnik, Tomasz Ciach, Kamila Toborek, Angelika Rusin, Wiktor Bieniasiewicz, 

Andrzej Knapiak, Joanna Moczko-Knapiak 

 

Łącznie w 23 Grand Prix Opolszczyzny wystartowało 121 osób. Zawody sędziowało 10 sędziów. 

Do zobaczenia za rok na kolejnym cyklu zawodów. 

 Przewodniczący WSP OZPS Opole 

                                                                                                                             Jan Baniak 


